

# Dateco ApS

Storgaden 7  
6052 Viuf

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/01/2018**

---

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dateco ApS  
Storgaden 7  
6052 Viuf

Telefonnummer: 76700600

e-mailadresse: kontakt@webfinance.dk

CVR-nr: 26480817

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Den Jyske Sparekasse  
Nytorv 1  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft et stigende aktivitetsniveau.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 392.514.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	392.595
Overført resultat	-81
	392.514

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.268.023</b>	<b>1.049.692</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-88.862	-64.134
Andre driftsomkostninger .....		-681.952	-658.891
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>497.209</b>	<b>326.667</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.435	624
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>499.644</b>	<b>327.291</b>
Skat af årets resultat .....	2	-107.130	-76.836
<b>Årets resultat .....</b>		<b>392.514</b>	<b>250.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		392.595	250.500
Overført resultat .....		-81	-45
<b>I alt .....</b>		<b>392.514</b>	<b>250.455</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.331	40.911
Indretning af lejede lokaler .....		41.534	58.149
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>55.865</b>	<b>99.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.865</b>	<b>99.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.889	47.223
Andre tilgodehavender .....		183.725	58.655
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>197.614</b>	<b>105.878</b>
Likvide beholdninger .....		866.047	681.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.063.661</b>	<b>787.481</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.119.526</b>	<b>886.541</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	375.000	375.000
Overført resultat .....		9	90
Forslag til udbytte .....		392.595	250.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>767.604</b>	<b>625.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.655	7.669
Skyldig selskabsskat .....		81.019	50.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		258.248	202.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.922</b>	<b>260.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.922</b>	<b>260.951</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.119.526</b>	<b>886.541</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret været 4 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	109.019
Regulering tidligere år	-1.889
	107.130

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Indretning lokaler	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	166.146	458.677
Årets tilgang	0	0
Årets afgang/udgået	0	-321.906
Anskaffelsessum ultimo	166.146	136.771
Afskrivning primo	-107.997	-417.766
Afskrivning solgte/udgåede aktiver	0	321.906
Årets afskrivninger	-16.615	-26.580
Afskrivning ultimo	-124.612	-122.440
Bogført værdi ultimo	41.534	14.331

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	375.000			375.000
Hensat til udbytte	250.500	-250.500	392.595	392.595
Overført resultat	90		-81	9
	625.590	-250.500	392.514	767.604

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover normale garantier for leverede produkter.

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse med restbetaling på tkr. 50 over 5 måneder.